

Komunikat

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 10 grudnia 2020 roku.

Posiedzenie zostało przeprowadzone w trybie zdalnym za pomocą aplikacji ZOOM CLOUD MEETINGS. Posiedzenie, otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach - kol. Mirosław Jarosławski. Stwierdził obecność 11 członków ZO, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.

Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad, zgodny z zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu oraz zaproszonych gości:

1. Ocena przebiegu zarybień w 2020 r.
2. Zatwierdzenie budżetu Okręgu.
3. Przyjęcie planu pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2021 r.
4. Przygotowania do Podlódowych Mistrzostw Okręgu.
5. Sprawy różne.

Propozycja porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie przyjęta przez Zarząd.

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 19.11.2020 r. Wobec niewniesienia uwag protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 1.

Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód przedstawił informację z przebiegu zarybień prowadzonych przez Okręg PZW w Siedlcach w 2020 r. Poinformował, że zarybienia wód objętych obwodami rybackimi, realizowane przez Okręg w 2020 r., przebiegły zgodnie z planem. Zarybienia wód zamkniętych zrealizowano zgodnie z założonymi ilościami, odpowiednio 50 kg/ha dla wód użytkowanych przez Okręg przed 2020 r. i 80 kg/ha dla wód pozyskanych do użytkowania w latach 2019 - 2020r. Poszczególne Koła Okręgu, gospodarujące na zarybionych wodach nie wniosły zastrzeżeń do akcji zarybieniowej. Nie otrzymano zgłoszeń nieprawidłowości.

Ad. 2.

Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu przedstawił założenia budżetu Okręgu PZW w Siedlcach na 2020 r. Poinformował, że działalność Okręgu powinna być samofinansująca się, stąd przy ograniczeniu inwestycji w 2021 r. oraz ze względu na sytuację związaną z pandemią COVID-19, wynik finansowy powinien być dodatni.

Kol. Tomasz Piotrowski i członek Z.O. PZW w Siedlcach złożył wniosek o ujęcie w wydatkach budżetowych planowanych na 2021 r. inwestycji dot. wykonania robót ziemnych na łowisku Doły Maciejowickie.

W związku z niewniesieniem pytań oraz uwag do przedstawionych założeń budżetowych na 2021 r., Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 146 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.12.2020 r. w sprawie *zatwierdzenia budżetu Okręgu PZW w Siedlcach na 2021 r.*

Ad. 3.

Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu przedstawił i omówił projekt uchwały nr 147 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, w sprawie: *zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu w Siedlcach na I półrocze 2021 r.*, wraz z załącznikiem stanowiącym Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na I półrocze 2021 r. Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 147 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.12.2020 r. w sprawie *zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu w Siedlcach na I półrocze 2021 r.*

Ad. 4

W imieniu Kapitana Sportowego Okręgu kol Wiesława Lipca, prezes ZO przedstawił informację w sprawie przygotowania mistrzostw Okręgu w wędkarstwie podlódowym.

Poinformował, że ze względu na brak informacji Zarządu Głównego PZW w sprawie terminu rozegrania Mistrzostw Polski w wędkarstwie podlodowym, Kapitanat Sportowy Okręgu nie jest w stanie na dzień dzisiejszy podać terminarza mistrzostw Okręgu.

Ad. 5

Prezes Mirosław Jarosławski przedstawił:

1. Projekt uchwały nr 148 z dnia 10.12.2020 r. w sprawie uruchomienia funduszu nagród dla pracowników Biura Okręgu, zgodnie z przyjętym preliminarzem budżetowym na 2020 r. Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 148 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.12.2020 r. w sprawie uruchomienia funduszu nagród dla pracowników Biura Okręgu.
2. Projekt uchwały nr 149 z dnia 10.12.2020 r. w sprawie wypłaty diet dla władz i organów Okręgu. Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 149 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.12.2020 r. w sprawie wypłaty diet dla władz i organów Okręgu.

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor Biura Z.O. PZW w Siedlcach poinformował, że aktualizacja oprogramowania finansowo-księgowego wykazała, że posiadane w biurze komputery służące do księgowania oraz prowadzenia kasy, ze względu na przestarzałe parametry techniczne i oprogramowanie, nie pozwalają na wgranie najnowszych wersji oprogramowania finansowo-księgowego. W związku z powyższym złożył wniosek o zakup 2 jednostek komputerowych na potrzeby biura Okręgu. Członkowie Z.O. podjęli jednogłośnie decyzję o zakupie 2 zestawów komputerowych ze środków budżetu Okręgu na 2020 r.

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił informację o bezprawnym przekształceniu brzegów rzeki Toczna w miejscowości Ruda przez nieznanych sprawców. O zaistniałej sytuacji zostały powiadomione G.W. Wody Polskie, które złożyły zawiadomienie do Policji w Mordach o możliwości popełnienia przestępstwa.

Na zakończenie posiedzenia prezes Z.O. Kol. Mirosław Jarosławski podziękował wszystkim członkom Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach za pracę włożoną w działalność Okręgu w całym 2020 r. Podziękował również przewodniczącym poszczególnych komisji Okręgu, Kapitanatowi Sportowemu Okręgu, Rzecznikowi dyscyplinarnemu Okręgu, członkom Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, dyrektorowi biura Z.O. oraz pracownikom biura za całość pracy wykonanej w 2020 r. Złożył wszystkim najserdeczniejsze życzenia na nadchodzące święta Bożego Narodzenia oraz na nowy 2021 r.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Marcin Sałasiński

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski